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Apteczka na rower pusta -
możliwość samodzielnego
wyposażenia

Cena brutto 31,98 zł

Cena netto 26,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1317

Producent Boxmet

Opis produktu
Apteczka na rower pusta - możliwość  samodzielnego wyposażenia

Kolor wybierany losowo.  

Rower staje się coraz częściej używanym środkiem lokomocji. Doskonale sprawdza się nie tylko w rekreacji i podczas wycieczek. Obecnie jest
popularnym sposobem dojazdu do pracy. Liczba rowerzystów wzrasta, co jest wynikiem dobrze rozbudowanej rowerowej infrastruktury. Wzrost
ilości dróg rowerowych przyczynił się do znacznej poprawy bezpieczeństwa w przypadku korzystania z tego rodzaju środka transportu. W
"zakorkowanych" miastach rower często daje możliwość szybszego i bezstresowego dojazdu do pracy. Korzystając z niego, nie trzeba się
martwić o miejsce do zaparkowania i opłaty parkingowe. Dość istotnym faktem jest również bardzo korzystny wpływ jazdy na rowerze na
zdrowie człowieka, zarówno fizyczne, jak i psychiczne.

 

Apteczka na rower pusta – praktyczna saszetka

 

Korzystając z roweru pamiętajmy o zabraniu ze sobą apteczki. Apteczka na rower to doskonałe zabezpieczenie naszego zdrowia w sytuacji,
kiedy ulegniemy jakiemuś urazowi, oczywiście drobnemu. W takich przypadkach często jesteśmy bardzo daleko i nie mamy możliwości
natychmiastowego otrzymania pomocy medycznej. Wyposażenie dopasujesz do swoich potrzeb, w zależności od tego czy jeździsz po lesie,  czy
szosie. Gdy zapakujesz wszystko co potrzebne przyczepiasz do swojej ramy apteczkę i bezpiecznie poruszasz się rowerem. Prezentowana
apteczka na rower jest wykonana z wodoodpornego materiału tak aby sprawdzić się w czasie każdej pogody. Zawartość jest więc dobrze
zabezpieczona na wypadek gorszej pogody. 

 

Apteczka na rower pusta – jakie produkty umieścić w apteczce rowerowej?

 

Niewielkie rozmiary saszetki pozwalają na umieszczenie w niej najważniejszych i najbardziej niezbędnych artykułów. Z wiadomych względów nie
może ona dużo ważyć. Dlatego wybór zawartości musi być dobrze przemyślany. Warto pamiętać o środku do odkażania, najlepiej w postaci
lekkich chusteczek alkoholowych, soli fizjologicznej, rękawiczkach, opatrunku osobistym lub bandażu i jałowych kompresach. Dobrze jest
również dołożyć do wyposażenia folię termiczną, maseczką do sztucznego oddychania oraz zestaw do płukania oka

 

Zdjęcie poglądowe, apteczka może różnić się kolorem, w zależności od aktualnej dostępności.

Opis techniczny
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Saszetka doskonała na wypady rowerowe.

Wymiary: 25 cm x 23 cm x 16 cm.
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